
ZARZĄDZENIE NR 928/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) i art. 231 ust. 4 oraz w związku z art. 307 ustawy z dnia 14  grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - prawo oświatowe (Dz.U.z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Panu Waldemarowi Grochowskiemu - nauczycielowi  Publicznego Gimnazjum nr 
1 im. Sybiraków w Świebodzicach ul. Piłsudskiego 28 pełnienie obowiązków dyrektora Publicznego 
Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków w  Świebodzicach ul. Piłsudskiego 28, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: 430E8844-3C89-4AFB-99D8-4F7FF5170B03. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W związku z przejściem z dniem 31 sierpnia 2017 r. na emeryturę p. Małgorzaty Schabowskiej-
dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków w Świebodzicach oraz wygaszeniem
z dniem 31 sierpnia 2019 r. Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków w Świebodzicach, Burmistrz
Miasta Świebodzice do dnia zakończenia działalności gimnazjum powierza stanowisko dyrektora
nauczycielowi Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków w Świebodzicach p. Waldemarowi
Grochowiskiemu.

Id: 430E8844-3C89-4AFB-99D8-4F7FF5170B03. Podpisany Strona 1 z 1




